
 

 

ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ 
(СИЛОВОГО ТРОЕБОРЬЯ) 

119992, Москва, Лужнецкая наб., дом 8, офис 458. 

Тел./факс:  (495) 725-47-10,   (8162) 625485 

 

17 октября  2011 г.     № 45 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      П Р Е З И Д И У М А 

ФЕДЕРАЦИИ     ПАУЭРЛИФТИНГА     РОССИИ 

 
«О допуске к чемпионатам  

Федеральных округов РФ» 

 
 

Во исполнение "Положения о межрегиональных и всероссийских официальных 

спортивных соревнованиях по пауэрлифтингу" и в целях развития пауэрлифтинга в 

субъектах РФ Президиум Федерации пауэрлифтинга России постановляет: 

 

 

1. К участию в чемпионатах Федеральных округов РФ, гг. Москвы и Санкт-

Петербурга,  отборочных к Чемпионату России, допускаются только команды и 

отдельные спортсмены субъектов РФ, входящих в состав соответствующего 

Федерального округа, гг. Москвы и Санкт-Петербурга. 

 

2. Ответственность за выполнение условий настоящего Постановления 

возлагается на главных судей и главных секретарей соревнований.  

 

3. За нарушение условий настоящего Постановления на главного судью и главного 

секретаря соревнований, а также на руководителя региональной федерации, 

подписавшего заявку на участие спортсмена в чемпионате Федерального 

округа, в который не входит данный субъект РФ, налагаются следующие 

штрафные санкции: 

- в первом случае – предупреждение; 

- во втором случае – денежный штраф в размере 10000 рублей каждому. 

 

4. Контроль над выполнением настоящего Постановления возлагается на 

генерального секретаря ФПР. 

 

5. Постановление вступает в силу с 01 ноября 2011 г. 

 
 

Президент  Федерации 

пауэрлифтинга России                               Г.В.Ходосевич 
 


